
A když je biotop zavřený?

zámek Jemnice kostel sv. Víta + podzemní 
prostory

turistické okruhy půjčovna elektrokol

pohádková stezka
Panenská

výletní vlak

Nabízíme další možnosti, jak využít volný čas v Jemnici 
a jejím okolí ...

Přírodní koupací

BIOTOP
JEMNICE

... jediný koupací biotop na Trebícsku

www.biotop.jemnice.czDalší tipy na výlety najdete na www.tic.jemnice.cz



Provozovatel:
Město Jemnice
Husova 103
675 31 Jemnice
tel. +420 568 450 221 

Rozdíl mezi ním a klasickým koupalištěm je v tom, že se snaží 
o zachování biologické rovnováhy ve vodě. Jeho základ tvoří 
přírodní systém, který využívá k čištění vody rostliny. Jedná 
se o mikroorganismy a bakterie žijící ve štěrku a na kořenech 
vodních rostlin. Každý biotop má dvě části, a to část, ve které 
se lidé koupou, a část, kde se čistí voda. 

PO - 13.00-20.00 
ÚT-NE 10.00-20.00 

(v případě nepříznivého počasí je biotop zavřený) 
Aktuální informace na www.biotop.jemnice.cz

• čistá voda bez dezinfekčních a chemických prostředků, 
která je vhodná i pro alergiky

• bazén pro děti s příjemným posezením na kamenech

• pro plavce oddělená plavecká část

• zábava na tobogánu, skluzavce a dětském sloníkovi

• bezbariérový vstup do bazénu

• hřiště na plážový volejbal

• relaxace ve stínu vzrostlých stromů

• občerstvení s přilehlou terasou

• sprchy a zamykací skříňky

biotop.jemnice.cz
BiotopJemnice

Kontakt:
Přírodní koupací  
biotop Jemnice
ulice Červenomlýnská
675 31 Jemnice
tel. +420 721 508 737

JEMNICE

DAČICE

SLAVONICE

MORAVSKÉ
BUDĚJOVICE

VRANOV 
NAD DYJÍ

Kde biotop najdete? 

GPS 49.0286100N, 15.5679942E

Přírodní koupací biotop se nachází na místě původní vodní 
nádrže v údolí řeky Želetavky. 

Co vás na biotopu čeká? Jak biotop funguje?

Kdy můžete biotop navštívit?


